2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2020                                                                                          № 186

Об утверждении плана противодействия

коррупции Администрации городского

округа город Рыбинск на 2020-2021 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в городском округе город Рыбинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции Администрации городского округа город Рыбинск на 2020-2021 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по безопасности.

Глава городского округа

город Рыбинск

Д.В. Добряков